
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

06JX.MS 
ПРИКАЗ 

№ МША-

Об изменении наименования 
научной комиссии и о внесении 
изменений в локальные нормативные акты СПбГУ 

В целях совершенствования организации работы научных комиссий 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Изменить наименование научной комиссии с «Научная комиссия в области 
стоматологии и хирургической стоматологии» на «Научная комиссия в области 
стоматологии и челюстно-лицевой хирургии». 

2. Во всех действующих локальных нормативных актах СПбГУ слова «Научная 
комиссия в области стоматологии и хирургической стоматологии» заменить на 
«Научная комиссия в области стоматологии и челюстно-лицевой хирургии», в том 
числе, в Приказе от 18.17.2018 № 7075/1 «Об утверждении состава научной 
комиссии в области стоматологии и хирургической стоматологии на 2018-2019 гг.». 

3. Начальнику Управления по связям с общественностью Зайнуллину Т.Т. обеспечить 
размещение настоящего приказа на сайте СПбГУ в течение одного рабочего дня с 
даты его издания. 

4. За разъяснением содержания настоящего приказа обращаться посредством сервиса 
«Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к и.о. начальника Управления научных 
исследований A.M. Тарасову. 

5. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего приказа направлять по 
адресу org@spbu.ru. 

6. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой. 

Основание: служебная записка председателя научной комиссии 
Г.Е.Афиногенова от 21.11.2018 № 08/83-6 

И.о. начальника Управления научных исследований A.M. Тарасов 

mailto:org@spbu.ru

